
Klubpædagog med koordinatoransvar – vær med til at
forme unges fritidsliv i Silkeborg

Vil du være med til at skabe et attraktivt fritidsliv for unge – og samtidig styrke fællesskaber blandt
både unge og kolleger? UngSilkeborg søger en engageret klubpædagog, der kan trives i rollen
som koordinator og tager ansvar for at udvikle et levende og relevant klubmiljø.

En central rolle i både klubben og den fælles fritidsafdeling
Som klubpædagog bliver du en vigtig del af hverdagen i Alderslyst Ungdomsklub, hvor du er med til
at skabe meningsfulde aktiviteter og fællesskaber for de unge. Samtidig får du en
koordinatorfunktion på tværs af fritidsafdelingen, hvor du bidrager til struktur, sammenhæng og
udvikling af et samlet og attraktivt fritidstilbud i Silkeborg Kommune.
Stillingen kan tilpasses mellem 30-37 timer og rummer to ligevægtige funktioner – klubpædagog og
koordinator – og er med opstart fra d. 1. juni 2026.
 
Om Fritidsafdelingen
Silkeborg Ungdomsskoles fritidsafdeling er et kommunedækkende tilbud til alle unge i alderen 13-
18 år, hvor vi med de unge samskaber fællesskaber på tværs af alder, køn, etnicitet, geografi og
sociale baggrunde. Vi tilbyder bl.a. fritidsundervisning, events, camps og studierejser, driver
ungdomsklubber på skolerne og udbyder Åben Skole-aktiviteter inden for outdoor, klassetrivsel og
demokrati samt en målrettet fritidsjobindsats.
Fritidsafdelingens koordinatorer holder til på Ungdomsskolen, Oslovej 2 og er et dynamisk team
bestående af fem koordinatorer med hver sin profil, som samarbejder tæt og fleksibelt om
opgaverne. Du bliver en del af denne afdeling, men din hverdag vil primært foregå med
udgangspunkt i Alderslyst Ungdomsklub, hvor du indgår i et mindre team af klubpædagoger.

Om Alderslyst Ungdomsklub
Alderslyst Ungdomsklub har til huse i egne, lyse og lækre lokaler, som fra starten er tænkt og
designet til at rumme målgruppen og mange alsidige aktiviteter. Klubben ligger i Silkeborgs tættest
befolkede bydel og samarbejder tæt med både den lokale skole, Helhedsplanen (den boligsociale
indsats) og andre lokale aktører.
Klubben er åben om eftermiddagen på alle ugens hverdage fra kl. 14 samt to aftener ugentligt til kl.
21. Brugergruppen består af unge mellem 13 og 18 år - mange med tosproget baggrund. Klubben
har ca. 250 medlemmer, hvor nogle kommer dagligt og andre mere sporadisk.

Om stillingen
Du bliver sammen med tre kollegaer en fast del af hverdagen i Alderslyst Ungdomsklub. Du vil som
udgangspunkt have faste eftermiddagsvagter i klubben og evt. aftenvagter alt efter, hvordan
stillingen sammensættes. Dertil kommer events, ture og klubaktiviteter efter skoletid og i
weekender.
Som teamkoordinator for det selvstyrende team i Alderslyst Ungdomsklub får du ansvar for at
skabe retning, struktur og fremdrift. Opgaverne omfatter bl.a.:

Koordinering og afholdelse af pædagogiske aktiviteter i klubben.●

Administrative opgaver som fx vagtplanlægning og vikardækning.●

Ansvar for klubbens ugentlige personalemøde.●

Tæt samarbejde og fælles udvikling af ungdomsskolens ungdomsklubområde og den

samlede fritidsdel i samarbejde med dine koordinatorkollegaer.

●

En anden vigtig del af dit arbejde bliver at være med til at transformere Alderslyst Ungdomsklub fra
en traditionel ungdomsklub til et levende fritidscenter med en bredere brugergruppe og flere unge i
huset. Du skal sammen med teamet og dine koordinatorkollegaer udvikle et pædagogisk
meningsfuldt fritidstilbud, hvor fritidspædagogikken er i centrum. Som led heri vil du, sammen med
dine kollegaer, have ansvar for at skabe et energisk klubtilbud, hvor der er særlig vægt på
ungeinddragelse, så de unge er med til sætte retningen for stedet.
Du skal altså både kunne holde fokus på og drive egne opgaver og samtidig formå at bidrage til at
løfte det samlede fritidsområde.

 
Vi søger dig, der 

Gerne er uddannet pædagog eller har en tilsvarende uddannelse og/eller erfaring med

målgruppen og fritidspædagogik

●

Er fagligt velfunderet og har lyst til at bringe pædagogisk praksis og viden i spil som en

naturlig del af arbejdet med klub- og fritidslivet

●



Brænder for at arbejde med unge og har hjertet på rette sted●

Har forståelse for nuancerne i unges liv på tværs af kulturer og baggrunde●

Trives med mange bolde i luften og vil noget med de unge●

Kan netværke og skabe relationer på tværs – til unge, forældre, kolleger og

samarbejdspartnere 

 

●

Vi tilbyder

En arbejdsplads med højt til loftet, humor og et stærkt kollegialt fællesskab●

En platform for at skabe meningsfulde fællesskaber for og med unge●

Ansvar og stor frihed i opgaveløsningen●

Et fleksibelt arbejdsliv med varierende opgaver●

 
Lyder jobbet interessant? Så tøv ikke med at kontakte afdelingsleder Jens Baltzersen på mobil: 25
32 89 04 eller e-mail: jhb@silkeborg.dk
Læs mere om ungdomsskolens fritidsafdeling på www.ungsilkeborg.dk
 
Yderligere oplysninger:
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse med
BUPL.
Ansøgningsfrist er torsdag den 16. april 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den
22. april 2026.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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